
『フットサル大会のお知らせ』 　　　　　　　　　　　　

東海大学医学部　基盤診療学系　画像診断学　高原太郎　山下智裕

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度第２０回腹部放射線研究会開催にあたりご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、第 20 回腹部放射線学会　第１日目の夕刻に恒例のフットサル大会を
開催させて頂きます。

　つきましては、参加希望される方は、下記の連絡先まで Mail もしくは FAX
にて申し込み頂けます様、お願い申し上げます。

尚、会場は５月にグランドオープンする予定の日本最大級のフットサルヒル

ズの大崎スタジアムです。東京の夜景が楽しめます屋外のコートと室内のコー

トの２面を予約しております。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

2006年 4月吉日
記

日時：5月 26日(金)19：30~21：30（予定）
場所：品川スポーツヒルズ　銀座 deフットサル　大崎スタジアム
　品川区北品川 5-6-11 (大崎駅東口より徒歩３分。グルメシティの中を通り抜
け川を渡ればすぐです。 )※大崎駅は JR 山手線の品川の隣の駅です。 　　　

Tel: 0120-438-280　（旧、品川区総合体育館場所）

※現地集合でお願い致します。

申し込み先：東海大学医学部　基盤診療学系画像診断学　高原太郎,山下智裕
　　　　　　E-mail:jsar@m.med.u-tokai.ac.jp
　　　　　〒259-1193　神奈川県伊勢原市望星台
　　　　　　　TEL： 0463-93-1121 (内線 2400)、FAX：　0463-93-6827 　


